THE S. I.

Uâvis, ea quæ de loco honoratiori & Titulis supra dicta sunt omnino spectent ad cultum, sunt tamen adhuc peculiariora quædam, quæ ritum exprimunt devotû. Huc referendum est *Osculum observantiæ*, quod honoris exhibendi causa olim *Candidati Romæ* voluntatem

tatem populi conciliaturi, impertiebantur, solebant enim manus basiare, teste Ammiano *l. 2. diss. 3. c. 2.* Similiter Magnatū & eorū, quos colimus, manus osculabantur. Quid de *osculo pedum*, quibus Pontifices maximi se coli efflagitant sentiendum sit vid. D. Præses *in commentat. d. osculo sanct. cap. 4.* D. Becman *in notit. dignit. illustr. diss. 6. cap. 2.* Imperator Germanorum Vasallos tam Seculares quàm Ecclesiasticos gladio investit, qui ensis evaginatus investituris porrigitur, ut capulū ejus apprehendentes extremum conum **den Knopff** osculentur; Ita Archiepiscopus Trevirensis anno 1582. in Comitii Augustanis teste Fleischman. *in descript. Comit. Augustan. & Maximilianus Bavariæ Dux*, cū anno 1623. investiretur gladii Imperialis Eidem à Cæsare porrecti capulum osculatus est, Lundorp. *act. publ. lib. 6. c. 159.* Eadem solennitate Electoralium & Ducalium Saxoniorum feudorum investituram Viennæ *d. 13. Augusti* anno 1621. peractam refert Carpzov. *ad L. Regiam cap. 10. sect. 9.* Conum tamen istum Electorem Moguntinum anno 1654. capulo quidem aliquantisper in manu retento non fuisse deosculatum, ex relatione sibi facta meminit Limnæ. *d. jur. pub. tom. 5.* Apud nonnullos Germaniæ Principes in usu esse, ut Vasallos in actu Investituræ osculentur refert D. Præses *d. osc. sanct. cap. 5.* Sic Reverendissimum Archiepiscopatus Magdeburgensis Administratorem Illustrissimum Comitem in Mansfeld paucis adhinc annis juxta morem curiæ istius feudalis vasalli pedem sinistrum ejus dextro tangentem dextraque collum manu complectentem osculo investivisse refert ibidem.

**TH. II.** *Post fata* seu mortē alicujus honoris causa quædā fieri solent. Sicuti monumenta honoris & memoriæ causa extruuntur, uti sunt Epitaphia, lapides sepulcrales: vexillorum affixio & statuarum erectio, quæ simpliciter non improbantur vid. *Genes. 35. vers. 20. 2. Samuel. 18. v. 18. Marc. 15. vers. pen.* præsertim si modico usu ab Illustribus, Nobilibus aliisque honoratioribus personis in memoriam & honorem defunctorum adhibeantur: etiam si in ipsis Ecclesiis monumenta ponantur & vexilla affigantur Carpz. *def. 398. n. 8.* D. Roth. *Ictus & Antecessor celeberr. in dissert. d. jur. sepulcror. cap. 5.* Electorum Palatinorum, Saxoniorum & Brandenburgicorum, qui ab Ottonis III. tempore ad hoc usque seculum regnarunt, Epitaphia conscripsit August. Brunnus *in Triad. E-*